Produktinformation

Auflenmale mit Eckleisten
Auflenmale Wand

Innenmalde

Dachstand

Seitenhdhe

Firsthohe

Umbauter Raum

Dachflache

Dachneigung

Dachuberstand vorne

Dachilberstand Seite

Dachulberstand hinten

AuRenmale Turfligel
Durchgangsmalfie

Lichtausschnitt Tur

Anzahl Fenster

Fenster AuRenmale / Lichtausschnitt
Schindelbedarf

Bedarf Selbstklebende Dacheindeckung
Bedarf Dachrinnenpakete (Holz)
Bedarf Dachrinnenpakete (Kunststoff)
Bedarf Terrassendielen

Paketmale

Harburg 3 4

19 mm Systemhaus

B 213 x T 217 cm

B 209 x T 213 cm

B 205 x T 209 cm

B 264 x T 258 cm
189 cm

230 cm

9,3 m?

7,0 m?

20°

23,5cm

28 cm

21,5¢cm
B84,3xT3,6xH176,5cm
B 166,5 x H 176,5 cm
B 61 x H 62 cm

4 Pakete
Grundpaket
Set 1

B 209 x T 100 x H 47 cm / 322 kg

Gr4

B 242 x T 217 cm
B 238 x T213 cm
B 234 x T 209 cm
B 289 x T 238 cm
189 cm

234 cm

10,7 m®

7,1 m?

20°

16,5 cm

26,5 cm

9cm
B84,3xT3,6xH176,5cm
B 166,5 x H 176,5 cm

B 61 x H 62 cm

4 Pakete
Grundpaket
Set 1

B 238 x T 100 x H47 cm / 337 kg

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellfliche bzw des Fundaments
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Ausfiihrung
» Nordische Fichte, naturbelassen
* Nordische Fichte, opalgrau lackiert

* Nordische Fichte, terragrau lackiert (nur Gr 4)

» Nordische Fichte, kastanienrot lackiert
Wand

» Steck-Schraub-System

* 19 mm Rundprofil mit Nut und Feder
Dach

* 16 mm Dachplatte

« inkl Bitumendachbelag zur Ersteindeckung
Tar

 Doppelfligeltur, vormontiert

Gr 4 mit FuBboden
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FuBboden

* Als Zubehor erhaltlich

2380

* 16 mm Massivholzboden mit Nut und Feder

Unterkonstruktion

» ca 60 mm breite Bodenbalken, kesseldruckimpragniert
Erhaltliches Zubehér (gegen Aufpreis)

* FuRboden

* Schindeln

* Schleppdach Eco
* Anbauschrank Eco

« Lichtausschnitt aus Kunstglas mit aufgesetzten Sprossen

« Sicherheitsliberfalle

« Justierbare Turbander flr optimale Ausrichtung

Weiteres Zubehdr und genauere Erlduterungen finden Sie unter der
Rubrik Zubehér. Beachten Sie bitte die Ubersicht Zubehér.

28 Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind ZirkamaRe + Giiltig von 01.01.2016 bis 31.12.2016



